Indicação nº 03/2017.

Senhora Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Destrancado as bocas de lobo da Avenida das Palmeiras ou feito

novas, pois desde a residência da dona Maria Cremoni até Beto Motos, as mesmas

estão trancadas.

Justificava.

Pois, quando chove alaga a Avenida enfrente a eletrônica Matieske e Beto

Motos, devido, as bocas de lobo estarem trancadas enfrente as residências no decorrer da

avenida.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 27 de junho de 2017.

ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Clóvis Glinke-PDT

Juliano da Silva-PDT

Wagner José Sagalla Flores-PDT

Olcinei Pedro Echer-PP

Elissandra Graziela Berlet-PSB

João Adélcio Flores Rigo-PSB

Lucas Aguirre Pulter-PMDB

Marciano Luis Ecker-PP